ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 025/2022

PORTARIA Nº 025/2022.

Designa servidores para compor Comitê de
Investimentos do Fundo Previdenciário de São
Lourenço da Mata – SÃO LOURENÇO PREV,
e dá outras providências.

O EXMO. SR. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO
LOURENÇO DA MATA, no uso de suas atribuições legais e
constitucionalmente previstas nos regramentos municipais, em
especial, o art. 60, IX da Lei Orgânica do Município de São
Lourenço da Mata, c/c o art. 4º, § 1º do Decreto nº 020/2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados, para compor o Comitê de
Investimentos do Fundo Previdenciário de São Lourenço da
Mata, os servidores abaixo indicados:

I - ROSINÉRIA EMÍLIA ALVES DA SILVA, inscrita no
CPF nº 608.883.344-00, (Presidente).

II - SIRLENE RAMOS CAVALCANTI, inscrita no CPF nº
038.109.634-37, (Vice - Presidente);

III - MARIA BETÂNIA TAVARES LEITE, inscrita no CPF
nº 623.413.404-15, (Poder Executivo);

IV - HÉLDER CÉZAR DE OLIVEIRA BORBA DE
MELO, inscrito no CPF nº 090.361.394-81, (Poder
Legislativo);

V - EDNA RIBEIRO DINIZ PEREIRA, inscrita no CPF nº
456.271.424-72, (São Lourenço Prev.).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, com
data retroativa a 01 de Fevereiro de 2022.

São Lourenço da Mata/PE, 15 de Março de 2022.

VINÍCIUS LABANCA
Prefeito do Município de São Lourenço da Mata

Publicado por:
Osvaldo José Vieira

Código Identificador:52C853FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/03/2022. Edição 3051
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

17/03/2025, 14:35 Município de São Lourenço da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/52C853FD/addd6d6ba2c008d4f45ef6af24e37d03addd6d6ba2c008d4f45ef6af24e37d03 1/1